2025 年 5 月吉日

お客様 各位

                      抗体・診断薬営業推進部

            〒112-0004 東京都文京区後楽 1-1-10
                     Tel:03-3814-4081  Fax:03-3814-5957
           info@tokumen.co.jp
          https://www.tokumen.co.jp

IgG/IgM anti-HEV EIA の販売について

【製造販売中止のお知らせ】

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社にて取り扱っております研究用試薬「IgG/IgM anti-HEV EIA 」（製品コード：1Z23 、96

テスト仕様）につきまして、諸般の事情により 2025 年 5 月末日をもって製造販売を中止させていただく

こととなりました。これまでご愛顧いただいた皆様には、心より感謝申し上げますとともに、製造販売中

止によりご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、詳細につきましては弊社の抗体・診断薬営業推進部までご連絡くださいますようお願い申し上

げます。

お問い合わせ先：

抗体・診断薬営業推進部

電話番号：03-3814-4081

Email：info@tokumen.co.jp

ホームページ：https://www.tokumen.co.jp

今後とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

mailto:info@tokumen.co.jp
https://www.tokumen.co.jp
mailto:info@tokumen.co.jp
https://www.tokumen.co.jp